
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 september 2013; 
 
gelet op artikel 3.1 J° 3.38 van de Wet ruimteli jke ordening en artikel 121 en 139 van de 
Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
de Beheersverordening Haren - Oosterhaar van de gemeente Haren vast te stellen. 
 
Het besluit tot vaststelling van de beheersverordening treedt in werking een dag na die van 
de bekendmaking. 
 
Haren, 28 oktober 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


